
ZARZĄDZENIE  Nr 113/2020 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 14.12.2020 

 

 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji metodą spisu z natury  paliwa znajdującego się w 

samochodach strażackich w remizach Ochotniczej Straży Pożarnej w Gminie Kołobrzeg.  

 

Na podstawie art.4 ust.3 pkt.3  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości             

(Dz. U. 2019. poz. 351 z późn. zm.); oraz zarządzenia nr  48/2013 z dnia  12 lipca  2013r.  § 3 

ust. 7   w sprawie przeprowadzania inwentaryzacji, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację metodą  spisu z natury paliwa znajdującego się 

w samochodach strażackich w OSP Drzonowo, OSP  Karcino, OSP  Korzystno, 

OSP Sarbia i OSP  Stary Borek . 
 

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji metodą spisu z natury  zgromadzonego  

paliwa w jednostkach OSP  wyznaczam komisję w skład której wchodzą: 

 

1. Rapciński Roch- przewodniczący 

2. Gramek Paweł   – członek 

3. Lewandowski Krzysztof - członek 

 

§ 3. Inwentaryzacji  należy dokonać na dzień 31.12.2020r.  

 

§ 4. Komisja inwentaryzacyjna wymieniona w § 2 po przeprowadzeniu spisu z 

natury  zgromadzonego paliwa w samochodach OSP w terminie do 

04.01.2021r. przedłoży do wydziału księgowości wypełnione arkusze spisu w 

celu dokonania ich wyceny.  

 

§ 5. Osoby powołane w skład Komisji Inwentaryzacyjnej ponoszą 

odpowiedzialność za właściwe, terminowe oraz zgodne z obowiązującymi 

przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


		2020-12-18T13:15:35+0100




